
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 жовтня  2019 року        м. Чернігів № 413

Про затвердження та надання
містобудівних умов і обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 
земельної ділянки:

1.1. Акціонерному товариству «Українська залізниця» для будівництва 
модульної котельні по вул. Привокзальній, 30 в м. Чернігові.

1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Фабрика «Аврора» для 
будівництва мийки самообслуговування автомобілів на 6 постів по вул. 
Любецькій, 155 в м. Чернігові. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю "ГРАНО ДЕЛЛА ВІТА" 
для реконструкції орендованих нежитлових приміщень, розташованих на 
першому поверсі в будівлі кінотеатру "Дружба" (літ. "1-1-1", літ. "1-1-1б", літ. 
"1-1-1в" згідно з технічним паспортом № 16293-6 від 19.07.2019) для 
улаштування продажу через вікно по проспекту Миру, 51 в місті Чернігові. 



2. Внести зміни:

2.1. До містобудівних умов та обмежень забудови  земельної ділянки від 
05.09.2019 № 02-01/132 наданих товариству з обмеженою відповідальністю 
«Істрейт» та викласти назву об’єкта будівництва в такій редакції: «Нове 
будівництво магазину продовольчих та непродовольчих товарів на орендованій 
земельній ділянці по вул. Гагаріна, 21 в м. Чернігові».

2.2. До містобудівних умов та обмежень забудови  земельної ділянки від 
05.09.2019 № 02-01/134 наданих товариству з обмеженою відповідальністю 
«Істрейт» та викласти назву об’єкта будівництва в такій редакції: «Нове 
будівництво магазину продовольчих та непродовольчих товарів на орендованій 
земельній ділянці по вул. Льотній, 6а в м. Чернігові».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                             В.  АТРОШЕНКО 

Заступник міського голови -                                                                          
керуючий справами виконкому                                                     С. ФЕСЕНКО


		Латина В.В.
	2019-10-17T08:59:07+0000
	Латина В.В.
	barCode




